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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61814009B

2. Data e Regjistrimit 14/06/2016
3. Emri i Subjektit ECO RICIKLIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Mezez, Rruga Dytesore 
Kashar , Ambjenti me zone kadastrale 2679, pasuria 
Nr.12/22. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Pastrim, grumbullimi, perpunim, transport dhe asgjesimi i 

mbetjeve spitalore apo mbetjeve  te tjera te ngjashme, sipas 
kushteve dhe kerkesave te percaktuara me ligje. Import-
Export dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve dhe 
mjeteve qe perdoren per transportin, magazinimin, te ketyre 
lloj mbetjesh. Sherbim 3DDD (Dezinfektim, Dezinsektim , 
Deratizim), pastrimi, te ambjenteve te ndryshme, prodhuese, 
tregtare, magazinave, hotele, spitale konvikte etj, si dhe 
import-exportin dhe tregtimin me shumice dhe pakice I 
dezinfektuesve dhe produkteve te tjera qe I sherbejne ketij 
qellimi. Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari te 
nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj. Miratimin per ndryshim te 
objektit te aktivitetit ne "Transport, grumbullim, perpunim 
dhe asgjesimi i mbetjeve spitalore, medikamenteve, 
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mbetjeve te rrezikshme, jo te rrezikshme sipas kushteve dhe 
kerkesave te percaktuara me ligj. Import-Eksport dhe 
tregetim me shumice e pakice te artikujve dhe mjeteve qe 
perdoren per transportin, magazinimin e ketyre lloj mbetjesh. 
Sherbim 3DDD (Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim) i 
mbjenteve te ndryshme si dhe import-eksport dhe tregetim 
me shumice dhe pakice i dezinfektuesve dhe produkteve te 
tjera qe i sherbejne ketij qellimi. Shoqeria mund te kryeje 
cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji 
per realizimin e objektit te aktivitetit te saj."  
Ervin Meçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2016                Deri: 19/11/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinMeçe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlodianShehi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AdriatikMema

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 19,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip Ford me targe AA 
664 VI Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip Citroen me 
targe AA 768 RM Tirane  Kashar YZBERISH Yzberisht, 
Rruga 3 Deshmoret, Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie 
334/25, Apartamenti nr 2 Tirane  Kashar KASHAR Furgon 
tip Benz AA 862 PS Tirane  Kashar MEZEZ Automjet me 
targe AA 487 SB Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip 
Volkswagen AA814 VE Tirane  Kashar KASHAR Automjet 
tip Citroen TR7399P Elbasan  Bradashesh BRADASHESH 
Ish Kombinati Metalurgjik, Bradashesh, Zona Kadastrale 
3965, Elbasan Elbasan Elbasan  ELBASAN Metalurgji, 
Zona Kadastrale 3965, Nr Pasurie 1070 Tirane  Kashar 
KASHAR Automjet tip Fiat Ducato 2.3 me targe AA 489 
YL Tirane  Kashar MEZEZ Automjet tip Toyota Yaris me 
targe AA 516 ZY Tirane  Kashar MEZEZ Automjeti Citroen 
Tipi Furgon me Targë AA 914 SJ 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECO RICIKLIM
E-Mail: info@ecoriciklim.al  
Telefon: 0676003305  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-748159-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980860-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 12.10.2016, ku eshte kerkuar: 
Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692223555")          u be            ("0674066611")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820B8C1E-3058-4457-8E5C-6A56E68F5216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B29B498-C003-4C07-80B0-9CF1222A1A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7774E7-F809-4CB4-9B43-DC2F8C78CBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096E3CC8-4264-47BD-81D6-4BC24CF8BDB3
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-061245-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 15.11.2016 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 49% te kuotave te ortakut Z.Fatos Deliu qe zoteron ne shoqerine 
"ECO RICIKLIM" sh.p.k. Depozitimi i Kontratave te Shitjes ,date 15.11.2016 ndermjet 
pales  shitese Z.Fatos Deliu dhe paleve  blerese Z.Ervin Meçe (30% te kuotave) dhe Z. 
Adriatik Mema (19% te kuotave).
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Meçe")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30,00
eshte shtuar ortaku:            ("Adriatik Mema")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "19,00             Kontributi ne para "19,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Deliu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Deliu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-063383-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.11.2016 per shkarkimin e administratorit z. Fatos Deliu dhe emerimin e administratorit 
z. Ervin Meçe per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Meçe")                      Nga data "19/11/2016             
Ne daten "19/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Fatos Deliu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16307B47-5082-40F2-8412-8C3CCF1DB067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16307B47-5082-40F2-8412-8C3CCF1DB067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8403F43-6424-4319-BC30-BB79F3152D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312B8C80-C9B3-4C38-9AC5-3691685B813A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6894A1-0771-4E3E-996A-69DDA4A628D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D3904B-F4DD-42A6-9B3E-8D514923A596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F655E91D-ACE8-47E2-8A50-E720335A7BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F655E91D-ACE8-47E2-8A50-E720335A7BDF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-108681-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.01.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Pastrim, grumbullimi, perpunim, transport dhe asgjesimi i mbetjeve 
spitalore apo te tjera te ngjashme, sipas kushteve dhe kerkesave te percaktuara me ligje. 
Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj.")          u be            ("Pastrim, grumbullimi, 
perpunim, transport dhe asgjesimi i mbetjeve spitalore apo mbetjeve  te tjera te 
ngjashme, sipas kushteve dhe kerkesave te percaktuara me ligje. Import-Export dhe 
tregtim me shumice e pakice te artikujve dhe mjeteve qe perdoren per transportin, 
magazinimin, te ketyre lloj mbetjesh. Sherbim 3DDD (Dezinfektim, Dezinsektim , 
Deratizim), pastrimi, te ambjenteve te ndryshme, prodhuese, tregtare, magazinave, 
hotele, spitale konvikte etj, si dhe import-exportin dhe tregtimin me shumice dhe 
pakice I dezinfektuesve dhe produkteve te tjera qe I sherbejne ketij qellimi. Shoqeria 
mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-182588-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.03.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon tip Benz AA 862 PS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE57F4D-78AD-4794-BEA5-39D378E2D397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3D3E2A-9A51-4A53-99A6-8CF74E21EA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3D3E2A-9A51-4A53-99A6-8CF74E21EA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DF5945-A019-4634-95D8-CBA067BC21A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6AAD0F-DF02-4261-9AC5-7BA6D0A7349B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6AAD0F-DF02-4261-9AC5-7BA6D0A7349B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BFEBB4-0210-4B56-9530-CE507319A40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061F934B-5065-4620-B54C-908649A099EA
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-300489-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.05.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Citroen me targe AA 768 RM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395832-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.07.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Automjet me targe AA 487 SB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409953-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061F934B-5065-4620-B54C-908649A099EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E382AEC2-553D-4C40-807B-A6FA271C66DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536BA394-A692-48EF-B40D-615C84B68746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774973F0-653E-4351-BA88-6407DAA98BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774973F0-653E-4351-BA88-6407DAA98BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F17896D-988A-4679-9682-6E68726F63D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9818C7DC-D6E0-485A-9775-57FEBC7C136F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2177436C-6A09-4691-BA02-A9FEBCA6C96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2177436C-6A09-4691-BA02-A9FEBCA6C96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A73D93E-28BF-42F8-B178-D4CAF27BC459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A73D93E-28BF-42F8-B178-D4CAF27BC459
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-466961-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.15.09.2017,  per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Automjeti Citroen Tipi Furgon me Targë AA 914 SJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-507387-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.09.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie 334/25, 
Apartamenti nr 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866701-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date16.07.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 16.07.2018, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodian Shehi")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD27E75-103B-4354-9804-F2385732BA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17655079-79F0-4897-A20F-F362362E18C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918F6FA7-423C-4111-A2FB-21B1CE5B6224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A514B3-C327-4BFD-876A-336F8D20C278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A514B3-C327-4BFD-876A-336F8D20C278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA9FA9D-2450-4763-A114-DB1867ED9142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43AE0BD-4EBF-4A81-8151-81595E97EBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43AE0BD-4EBF-4A81-8151-81595E97EBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078E49A6-281B-440D-B30C-BD3630ABAD80
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Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatos Deliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895647-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.07.2018 per ndryshimin e numrit 
te telefonit.
Telefon ishte            ("0674066611")          u be            ("0676003305")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039210-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052316-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.31.12.2018, për të hapur dy ( 2 ) 
adresa dytësore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ecoriciklim.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B47B768-3F08-4249-8A9F-2372189DBC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB823319-1876-45F0-AAAE-808F3D1EC6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDCEB7B-351C-4F64-AFC4-B2BEB56DF60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDCEB7B-351C-4F64-AFC4-B2BEB56DF60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E026D863-52F6-41D3-9FE9-21A1BA18FE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700E3463-89A2-42BF-B4EC-45A048FA0FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700E3463-89A2-42BF-B4EC-45A048FA0FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6434127C-5362-466C-94A5-064331CDC24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6434127C-5362-466C-94A5-064331CDC24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FD0319-3E22-4F3C-A308-2A8555B7CDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00FA822-3AFE-4981-979A-2F09E353C8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F0A19E-B328-4DD4-8341-328ADEB9A82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8C61F5-6C22-4336-B3BB-5C0F338BCA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BF15E0-0237-453C-87E0-AA407393888A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4B4832-70BD-41D1-B9CC-CC91C26331F4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Citroen TR7399P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Volkswagen AA814 VE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058894-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 09.01.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Ish Kombinati Metalurgjik, Bradashesh, Zona Kadastrale 
3965, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063729-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.01.2019 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Ford me targe AA 664 VI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554D6D0B-D1A2-401F-A7C5-080B3FDFCFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554D6D0B-D1A2-401F-A7C5-080B3FDFCFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E68FB6-8386-464C-B14E-5C45AFAE1F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FAEAA5-79F3-4041-97DA-B0139A900636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27995650-3595-4611-9A70-0F95660505AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27995650-3595-4611-9A70-0F95660505AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0C030B-4F69-44CF-A8DC-52F969E69BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756D5D43-4265-46E0-9F0A-E36BBB90F76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA2837F-B9D3-4954-AF91-109D4EE53FE7


10

Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-288862-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres ECO RICIKLIMI fv.xlsx
BILANCI 2018 Eco Riciklim.pdf
VENDIM  I ASAMBLESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Eco Riciklimi rv.xlsx

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-317994-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.08.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise. Depozitimi i kerkeses 
se administratorit, date 28.08.2019 ku eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Pastrim, grumbullimi, perpunim, transport dhe asgjesimi i mbetjeve 
spitalore apo mbetjeve  te tjera te ngjashme, sipas kushteve dhe kerkesave te percaktuara 
me ligje. Import-Export dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve dhe mjeteve qe 
perdoren per transportin, magazinimin, te ketyre lloj mbetjesh. Sherbim 3DDD 
(Dezinfektim, Dezinsektim , Deratizim), pastrimi, te ambjenteve te ndryshme, prodhuese, 
tregtare, magazinave, hotele, spitale konvikte etj, si dhe import-exportin dhe tregtimin me 
shumice dhe pakice I dezinfektuesve dhe produkteve te tjera qe I sherbejne ketij qellimi. 
Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj  ")          u be            ("Pastrim, grumbullimi, 
perpunim, transport dhe asgjesimi i mbetjeve spitalore apo mbetjeve  te tjera te 
ngjashme, sipas kushteve dhe kerkesave te percaktuara me ligje. Import-Export dhe 
tregtim me shumice e pakice te artikujve dhe mjeteve qe perdoren per transportin, 
magazinimin, te ketyre lloj mbetjesh. Sherbim 3DDD (Dezinfektim, Dezinsektim , 
Deratizim), pastrimi, te ambjenteve te ndryshme, prodhuese, tregtare, magazinave, 
hotele, spitale konvikte etj, si dhe import-exportin dhe tregtimin me shumice dhe 
pakice I dezinfektuesve dhe produkteve te tjera qe I sherbejne ketij qellimi. Shoqeria 
mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj. Miratimin per ndryshim te objektit te 
aktivitetit ne "Transport, grumbullim, perpunim dhe asgjesimi i mbetjeve spitalore, 
medikamenteve, mbetjeve te rrezikshme, jo te rrezikshme sipas kushteve dhe 
kerkesave te percaktuara me ligj. Import-Eksport dhe tregetim me shumice e pakice 
te artikujve dhe mjeteve qe perdoren per transportin, magazinimin e ketyre lloj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BB0AD1-BE43-4B5B-B425-94A2B86A815A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89542655-CAFB-4E59-84ED-9CCE250FF2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89542655-CAFB-4E59-84ED-9CCE250FF2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5C2114-6A94-4FAB-A115-2626010E45D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D2E6BC-B5C7-4016-B379-4AB31986ACE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA18931-B053-47AE-8B64-914BE8F01B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F54914-4216-4A62-8E16-C2E4E7022218
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mbetjesh. Sherbim 3DDD (Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim) i mbjenteve te 
ndryshme si dhe import-eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice i dezinfektuesve 
dhe produkteve te tjera qe i sherbejne ketij qellimi. Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj."  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Fiat Ducato 2.3 me targe AA 489 YL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Metalurgji, Zona Kadastrale 3965, Nr Pasurie 1070;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483382-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
27.03.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Automjet tip Toyota Yaris me targe AA 516 ZY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/04/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE7056D-A0C4-4FE8-B7CB-3A82F47733F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE7056D-A0C4-4FE8-B7CB-3A82F47733F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB2CC01-39C5-4804-952F-DB2CFE241701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD91A0D-A50C-42F3-B438-01907F14AB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD91A0D-A50C-42F3-B438-01907F14AB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC225DB-4F7C-4CB8-8586-98B8DF77C8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6DC083-3ECB-45A1-9BDE-AD8C931AF162

